Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração

ADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/3757-SEMAD/DGDNPC

Ao Excelentíssimo Senhor
GER~ON PETEFFI
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 02 de setembro de 2024

Assunto: Encaminhar Resposta aos Pedidos Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

l

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/3726, 10/3725, 10/3724, 10/3722,
10/3721, 10/3720, 10/3701, 10/3700, 10/3697, 10/3696, 10/3675.

CÁ\IAR\ \1[\ICIP\L DF \0\0 A.\ '1It Rr.o

000' I:SlliJ'J. q 1G: til(

Luciano Presotto
Secretaria. CMNH

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guio Lopes, 4201 - B CanL,dos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3097.9400

Contribuo com o FundOs. Murücioois da Criança e Adolc$Ccnte e/ou dos Direitos e Cidac.orlio do Idoso,
Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula 055"..'0, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br